
4e édition Tournoi  
DEK HOCKEY 

 

Formulaire d’inscription 
 

Nom de l’équipe :  
  

Joueurs : 1-  

Équipes de 
8 joueurs + 
1 gardien. 

 
 

1 joueur féminin 
en tout temps 

sur le jeu 
(le gardien 

ne compte pas). 

2-  

3-  

4-  

5-  

6-  

7-  

8-  

Gardien -  
 

 
Coût d’inscription : 65 $/équipe Payé  

# Facture (réservé à l’administration)  

Nom du responsable de l’équipe :  

Courriel :  

Téléphone :  
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